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CHERRY SURPRISE™  

SPECIFIKACIJE 

IZJAVA O ODRICANJU ODGOVORNOSTI 

Sve informacije tiskane u ovom dokumentu predmet su promjene bez prethodne najave. Iako je 

posvećena velika pažnja prilikom prikupljanja informacija sadržanih u ovom dokumentu, 

Greentube UK ne preuzima odgovornost za oslanjanje na točnost ovih informacija. Točnost 

informacija također se može razlikovati ovisno o određenim tržišnim zahtjevima i/ili 

zakonodavstvu. 

ZABRANJENO JE KOPIRANJE BILO KOJEG DIJELA!                     

© 2022, GREENTUBE UK POVJERLJIVE INFORMACIJE 

 

 

Više o igri Cherry Surprise™  

OPĆE INFORMACIJE 

Vrsta igre Slot igra s pet valjaka i 10 dobitnih linija 

Tema Voće, sitnice 

ZNAČAJKE IGRE 

 

• Besplatne igre 

• Cherry Pot 

• Duplanje besplatnih igara 

ISPLATA 

Zadani najveći dobitak x1402,5 

Učestalost pogotka (%) 17,64% 

Jackpot Nije prikladno 

Volatilnost  

 



Varijacije 

Varijacije 

(%) 
90% 94% 

Povrat 

(%) 
90,12% 94,53% 

  

DIZAJN IGRE 

 

Tema igre i grafički prikazi 

U ovoj voćnoj ekstravaganciji, sve je u znaku trešanja i Cherry Pota. 

Pokrenite besplatne igre kako biste aktivirali Cherry Pot. 

Kada je aktivan, pripazite na simbol Cherry Pot koji vam dodjeljuje prikazanu 

ukupnu vrijednost. 

 

Glavna igra 

Cherry Surprise igra se na pet valjaka, od kojih svaki sadrži tri simbola. 

Cherry Pot prikazuje ukupnu vrijednost svih prikazanih simbola trešnje. 

Vrijednosti trešnje su x2, x5, x10, x15, x25, x50 i množe se s trenutačnim ukupnim 

ulogom. 

Cherry Pot se može aktivirati samo u besplatnim igrama. 



 

Besplatne igre 

Tri bonus simbola „scatter” dodjeljuju 10 besplatnih igara. 

Četiri bonus simbola „scatter” dodjeljuju 15 besplatnih igara. 

Pet bonus simbola „scatter” dodjeljuje 20 besplatnih igara. 

Tijekom besplatnih igara, dobivanjem simbola Cherry Pot bilo gdje na zaslonu 

dodjeljuje Cherry Pot. 

 

Duplanje besplatnih igara 

Kada se aktiviraju besplatne igre, pojavit će se opcija za duplanje trenutačnog broja 

besplatnih igara u značajci duplanja besplatnih igara. 

Odabirom „UZMI” preuzima se trenutačni broj besplatnih igara i pokreće se bonus 

besplatnih igara. 

Odabirom „DUPLAJ” aktivira se značajka duplanja besplatnih igara, čime se igraču 

daje 50/50 prilika za osvajanjem više besplatnih igara. 

Odabirom „PROMIJENI VRIJEDNOST” mijenja se raspon duplanja. To može 

kružiti kroz prikaz svih dostupnih opcija. 

 

Pravila 

Dodaju se simboli „scatter” i linijski dobici. 

Najveći dobitak isplaćuje se samo po svakoj odabranoj liniji i kombinaciji simbola 

„scatter”. 

Vidljivi simboli „scatter“ aktiviraju besplatne igre. 

Besplatne igre igraju se na aktiviranim ulozima i linijama. 

Simboli „Wild” dostupni su samo u besplatnim igrama. 

Simbol „Wild” zamjenjuje sve simbole. 

ISPLATNA TABLICA 



SIMBOL 5x 4x 3x 2x 
LINIJ

A 

„SCATTE

R“ 

POSEBNA 

FUNKCIJA 

 

500,0

0 

50,0

0 

10,0

0 

1,0

0 
X  

Dodjeljuje 

vrijednost 

cherry pota u 

besplatnim 

igrama. 

 

200,0

0 

20,0

0 
5,00 

0,5

0 
X   

 

100,0

0 

15,0

0 
3,00  X   

 

50,00 
10,0

0 
2,00  X   



 

50,00 
10,0

0 
2,00  X   

 

 

 

20,00 5,00 1,00  X  

Svi simboli 

trešanja 

zamjenjuju 

jedni druge. 



 

10,00 2,50 0,50  X   

 

10,00 2,50 0,50  X   

 

10,00 2,50 0,50  X   

 

10,00 2,50 0,50  X   

 

10,00 2,50 0,50  X   



 

     X 

Dodjeljuje 

besplatne 

igre: 

• Tri 

simbol

a 

„scatte

r” = 10 

besplat

nih 

igara 

• Četiri 

simbol

a 

„scatte

r” = 15 

besplat

nih 

igara 

• Pet 

simbol

a 

„scatte

r” = 20 

besplat

nih 

igara 

Sve vrijednosti dane su kao višekratnik ukupnog uloga. 

DOBITNE LINIJE 

 

 


